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Jönköpings FDK:s Styrelse vill härmed avge följande berättelse för klubbens 75:e verksamhetsår.  
 
STYRELSE 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
Ordförande Claes Helgesson, sekreterare Thomas Bergström, kassör Leif Grytberg och ledamöter 
Stig Ericsson, Rikard Smedbäck, Linda Johannesson och Mikael Eriksson. 
Styrelsen har haft fyra protokollförda möten och en planeringskonferens. 
 
HEDERSLEDAMÖTER 
Hedersordförande Olle Lindström, ledamöter Lennart Ekvall, Hans Lilja, Stig Ericsson, Frank Florin, 
Kalle Stawiarski, Gunnar Carlsson och Sonny Carlsson. 
 
FUNKTIONÄRER 
Revisorer under verksamhetsåret har varit Mikael Pettersson och Amir Malaki och som suppleant 
Sonny Carlsson. Klubbmästare Leif Grytberg. Valberedning Lars Siggelin, Glenn Bastholm samt 
Rikard Smedbäck som styrelsens representant och sammankallande. 
 
MEDLEMMAR 
JFDK har 73 aktiva och 42 passiva medlemmar. Nyinvalda medlemmar (10 st) under året är 
följande: Algeskär Ohlsson Tina, Guldbrandson Marcus, Gustafsson Anton, Johansson Andreas, 
Kadrija Hamdija, Nordlöf Gustaf, Persson Jessica, Popa Daniel, Sandin Pontus och Stendahl Camilla. 
 
Under säsongen så har Carl-Johan Vilsson flyttat till Göteborg och Jessica Persson till Luxemburg. 
 
FÖRBUNDSDOMARE 
Våra domare i dom nationella serierna har i år varit följande: Peter Stefansson assisterande 
domare i allsvenskan, Magnus Appelberg och Thomas Bergström assisterande domare i superettan. 
Linda Johannesson domare i damallsvenskan och Susanna Johansson domare i dam div 1.  
Mikael Eriksson i div. 1. Samt att Håkan Grahn- Gustavsson och Mattias Jakobsson är 
regionsdomare div 2-3. Sebastian Lagrell har även haft provmatcher i div 3 under hösten. 
 
Sebastian Lagrell, Jonas Ottosson, Magnus Appelberg, Peter Stefansson, Thomas Bergström, Ronny 
Johansson, Linda Johannesson, Susanna Johansson och Fredrik Klyver, har samtliga varit 
förbundsdomare.  
 
LÄGER - TURNERINGAR 
Ett antal domare som har varit på läger och turneringar under säsongen 2007. 
 
Fredrik Klyver har deltagit i Elitpojklägret i Halmstad, Sebastian Lagrell i lovande talangutbildning 
div 4 domare i Gothia Cup och Anders Jansson i Särskild fortbildning AD i Svanstein. 
 
Jonel Samoila har varit på Steg 3 Västervikslägret (blivande div 4 domare) 
 
Kristian Svensson och Carl-Johan Vilsson har varit på Steg 2 B Calmar Nyckel Cup (blivande div 5 
domare) 
 
Anton Gustafsson, Senad Hodcic, Bono Hrgota, Andreas Johansson, Daniel Popa och Camilla 
Stendahl har varit på Steg 2 A i Apladal Cup (blivande div 6 domare) 
 
Mattias Lilja, Kristian Stenberg, Julian Poulsen Sosefo har varit och dömt i Ullinge Cup, samt att ett 
antal domare har varit och dömt i Gothia Cup under sommaren. 
 
Som alltid håller JFDKs. domare hög standard när de representerar klubben på lägren. Nu är det 
upp till domarna själva att de ska bevisa och hålla i den högre serien! 
 
 
KLASSIFICERING 
I klassificeringkommitten har Stig Ericsson varit ordförande och ledamöter Claes Helgesson och 
Mikael Eriksson. 
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Observations- och Fadderverksamheten har genomförts under ledning av Stig Ericsson som har 
haft följande medhjälpare: Hans Söderberg, Esko Salminen, Stig Ericsson, Mikael Eriksson, Thomas 
Bergström, Claes Helgesson, Rikard Smedbäck och Sonny Carlsson. 
Under säsongen har vi genomfört 45 uppdrag på 25 av våra domare. 
 
UTBILDNING 
Utbildningsledare Rikard Smedbäck som tillsammans med sina klubbinstruktörer Linda 
Johannesson, Mikael Eriksson, Susanna Johansson, Jonel Samoila och Mattias Jakobsson har haft 
sju fortbildningsträffar med regelpass och teman som regel- och tolkningsfrågor, ortopedteknik, 
kommunikation/kroppsspråk, samarbete D-AD och studie av match. Mötesdeltagandet har i år varit 
fortsatt bra och vi har haft ett genomsnitt på 51 deltagare/möte. 
 
JFDKs klubbinstruktörer har under året hållit knappt tjugo föreningsdomarkurser och där utbildat 
närmare 300 föreningsdomare. 
 
MATCHTILLSÄTTNING 
Leif Grytberg ansvarig för tillsättning av återbuds-, cup-, Tipshallen och träningsmatcher har tillsatt 
1837 (2005) matcher under året fördelade på 1442 uppdrag som huvuddomare och 395 som ass. 
domare. 
 
Stig Ericsson ansvarig för tillsättning på listor åt SmFF har tillsatt 1653 (1710) serie och kvalmatcher 
under året fördelade på 977 (943) uppdrag som huvuddomare och 626 (694) som ass. domare.  
 
REKRYTERING 
Linda Johannesson rekryteringsansvarig i klubben har genomfört en bra nyrekrytering inför årets 
säsong med 11 (8+3) nya domare. Alla har prövat sina kunskaper med ett mycket bra resultat för 
dom flesta vilket gör att vi tror på en fortsättning för dom under 2008. 
 
UTMÄRKELSER 
Årets utmärkelse 2007 kommer att redovisas på årsmötet. 
Amir Malaki har erhållit JFDK:s silvernål och SmFDF:s diplom för 10 årig domargärning.  
Håkan Karlsson och Ulf Bergström har erhållit SmFF:s 15 års nål samt frikort och SvFDF diplom för 
15 årig domargärning. 
 
UPPVAKTNINGAR 
Klubben ska även under året uppvakta Mikael Eriksson på 40 årsdagen och Hedersledamot Olle 
Lindström på 80 årsdagen.  
JFDK firar även själva 75-årsdagen den 24/11. 
 
MEDLEMSKAP 
Jönköpings FDK är medlemmar i Svenska FDF och Smålands FDF. 
 
SAMARBETSPARTNERS 
Vi vill TACKA Quality Hotel Jönköping, Blomsterlandet, Jönköpings Energi AB,  
Nybergs Bil, Sun Off, Uniflex AB, SISU, Smålands FF, Svenska FDF, Smålands FDF och samtliga 
Domarklubbar i Småland för ett mycket gott och givande samarbete under året. 
 
SLUTORD 
Vi hoppas att denna berättelse i någon mån speglar klubbens stora insatser inom Jönköpings FDK 
under 2007 och Styrelsen vill samtidigt tacka alla sina medlemmar och sponsorer för deras insatser 
under det gångna året, utan er skulle domarverksamheten inte fungera och nu när vi ställer våra 
platser till Årsmötets förfogande är det med förhoppning om fortsatt framgångsrik utveckling för 
klubben och dess medlemmar. 
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